吉 首 大 学 人 事 处

     吉大人通〔2019〕3号

关于做好2019年“研究生助管”岗位

聘用计划申报工作的通知

各单位：

根据《吉首大学研究生奖励资助体系管理办法》（吉大发〔2014〕31号）等文件规定和要求，为进一步规范“研究生助管”聘用管理工作，现将关于做好2019年“研究生助管”岗位聘用计划申报工作的相关事项通知如下：

申报条件:

1、单位岗位空缺，工作需要；

2、申报人员为硕士研究生；
3、工作量要求：按﹝2014﹞31号文件精神，研究生助管人员每周工作时间不少于20小时；

4、聘期一般为一学期一聘。
二、全校“研究生助管”岗位职数：60人（按全日制在校研究生人数的5%比例核算）。

三、申报程序

单位申请（填报《吉首大学“研究生助管”岗位聘用计划申报表》）----人事处初审----校领导审批----人事处发布审定的岗位明细----公开招聘。

四、材料上交

《吉首大学“研究生助管”岗位聘用计划申报表》纸质件1份，于2019年1月14日下午5:00前交至人事处易玲光老师处；张家界校区相关表格及材料交张家界校区党政办张仁全老师（电子版请发到向艳华老师OA邮箱）。联系方式：0743-2198012，人事处办公室易老师。

特此通知。

附件：《吉首大学“研究生助管”岗位聘用计划申报表》

人事处

2019年1月9日

附件                 吉首大学“研究生助管”岗位聘用计划申报表

申报单位（盖章）：                                                        填报日期：     年   月   日

	序号
	拟聘岗位
	计划聘用人数
	聘期

(起止时间)
	申报理由
	拟聘人员

条件
	备注

	单位意见
	负责人签字：                                                    年     月    日

	人事处

初审意见
	负责人签字：                                                    年     月     日

	校领导
审批意见
	校领导签字：                                                    年     月     日